

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo (expendente e outros) para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre, conforme especificações neste Termo de Referência.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

ITEM	COD.	UNID	QUANT	DESCRIÇÃO	RICHARD S MIRANDA BANCO DE PREÇOS		PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA BANCO DE PREÇOS		HOLANDA PAPELARIA EIRELI BANCO DE PREÇOS		GOLDSERV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI		LOJAS AMERICANAS		MAGAZINE LUIZA		SHOPISTHE		MEDIA		Indicadores Estatísticos			
					PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	UNIT.	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação
1	97119	Und.	30	Agulador para quadro branco (magnético), medindo 5 cm x 6 cm x 4cm, confeccionado em corpo plástico e base em ferro.	R\$ 6,80	R\$ 204,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 7,00	R\$ 210,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	R\$ 9,90	R\$ 297,00	R\$ 7,90	R\$ 237,00	R\$ 1,73	0%	3			
2	10233	Und.	150	Apostador de lija de um furo confeccionado em madeira, com 100% algodão, tamanho pequeno, com resiliante para madeira.	R\$ 1,80	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00	R\$ 2,00	R\$ 300,00	R\$ 0,46	R\$ 69,00	R\$ 0,46	R\$ 69,00	R\$ 0,46	R\$ 69,00	R\$ 1,42	R\$ 213,00	R\$ 0,84	0%	3			
3	91233	Und.	60	Bolha plástica de 100% algodão (154 mm para material plástico, em tamanho confeccionado em resina para adesivos).	R\$ 9,00	R\$ 540,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	R\$ 10,00	R\$ 600,00	R\$ 11,90	R\$ 714,00	R\$ 11,90	R\$ 714,00	R\$ 11,90	R\$ 714,00	R\$ 10,30	R\$ 618,00	R\$ 1,47	0%	3			
4	10244	Und.	100	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m², contendo 2.000 unidades.	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00	R\$ 41,67	R\$ 4.166,67	R\$ 24,66	0%	3			
5	96393	Und.	60	Almofada para canhão nº 3, medindo 100x100x100 mm.	R\$ 5,60	R\$ 336,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	R\$ 4,00	R\$ 240,00	R\$ 9,98	R\$ 598,80	R\$ 9,98	R\$ 598,80	R\$ 9,98	R\$ 598,80	R\$ 6,53	R\$ 391,60	R\$ 3,10	0%	3			
6	10002	Und.	200	Borracha branca, 40x40, macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer finalidade.	R\$ 0,40	R\$ 80,00	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1,00	R\$ 200,00	R\$ 1,88	R\$ 376,00	R\$ 1,88	R\$ 376,00	R\$ 1,88	R\$ 376,00	R\$ 1,09	R\$ 218,67	R\$ 0,74	0%	3			
7	10011	Und.	3.500	Cinta adesiva, corpo totalmente hexagonal, em acrílico transparente, sem tampas enroscáveis, cor azul, ponta com esfera de tungstênio de 1 mm, caixa com 100 unidades.	R\$ 1,40	R\$ 4.900,00	R\$ 100,00	R\$ 350.000,00	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00	R\$ 1,98	R\$ 6.930,00	R\$ 1,98	R\$ 6.930,00	R\$ 1,98	R\$ 6.930,00	R\$ 1,46	R\$ 5.110,00	R\$ 0,49	0%	3			
8	10014	Und.	6.000	Cassete estereográfica, tubo acetinado, em acrílico transparente, sem tampas enroscáveis, cor azul, ponta com esfera de tungstênio de 1 mm, validade indeterminada.	R\$ 1,40	R\$ 8.400,00	R\$ 100,00	R\$ 600.000,00	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1,03	R\$ 6.180,00	R\$ 1,03	R\$ 6.180,00	R\$ 1,03	R\$ 6.180,00	R\$ 1,14	R\$ 6.860,00	R\$ 0,22	0%	3			
9	10020	Cx	400	Clipes negatívos, número 4/0, caixa com 100 unidades.	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	R\$ 100,00	R\$ 40.000,00	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	R\$ 3,35	R\$ 1.340,00	R\$ 3,35	R\$ 1.340,00	R\$ 3,35	R\$ 1.340,00	R\$ 3,12	R\$ 1.246,67	R\$ 0,20	0%	3			
10	10077	Cx	350	Clipes negatívos, número 4/0, caixa com 50 unidades.	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00	R\$ 100,00	R\$ 35.000,00	R\$ 3,00	R\$ 1.050,00	R\$ 3,45	R\$ 1.207,50	R\$ 3,45	R\$ 1.207,50	R\$ 3,45	R\$ 1.207,50	R\$ 3,15	R\$ 1.102,50	R\$ 0,26	0%	3			
11	70370	Und.	400	Cala líquida branca lavável, não tóxica, a base de água, tubo com 40 ml.	R\$ 1,00	R\$ 400,00	R\$ 100,00	R\$ 40.000,00	R\$ 2,00	R\$ 800,00	R\$ 0,89	R\$ 356,00	R\$ 0,89	R\$ 356,00	R\$ 0,89	R\$ 356,00	R\$ 1,30	R\$ 518,67	R\$ 0,61	0%	3			
12	10018	Und.	120	Corretor líquido, base de água 18 ml. Características: atóxico, inodoro, a base de água.	R\$ 1,80	R\$ 216,00	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00	R\$ 2,00	R\$ 240,00	R\$ 1,50	R\$ 180,00	R\$ 1,50	R\$ 180,00	R\$ 1,50	R\$ 180,00	R\$ 1,77	R\$ 212,00	R\$ 0,25	0%	3			
13	10159	Und.	3.000	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00	R\$ 100,00	R\$ 300.000,00	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00	R\$ 0,50	R\$ 1.500,00	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00	R\$ 0,07	0%	2			
14	10205	Und.	6.000	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 0,60	R\$ 3.600,00	R\$ 100,00	R\$ 600.000,00	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 2,20	R\$ 13.200,00	R\$ 2,20	R\$ 13.200,00	R\$ 2,20	R\$ 13.200,00	R\$ 1,27	R\$ 7.600,00	R\$ 0,83	0%	3			
15	10212	Und.	3.000	Envelopes para papel ofício, medindo 114 x 229 mm, 90g/m².	R\$ 0,30	R\$ 900,00	R\$ 100,00	R\$ 300.000,00	R\$ 2,00	R\$ 6.000,00	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00	R\$ 0,98	R\$ 2.950,00	R\$ 0,90	0%	3			
16	10033	Und.	6.000	Envelopes para papel kraft natural, medindo 200x280 mm (pequeno) 80g/m².	R\$ 0,30	R\$ 1.800,00	R\$ 100,00	R\$ 600.000,00	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00	R\$ 21,49	R\$ 128.940,00	R\$ 21,49	R\$ 128.940,00	R\$ 21,49	R\$ 128.940,00	R\$ 1,60	R\$ 48.580,00	R\$ 12,04	0%	3			
17	10032	Und.	1.000	Envelopes para papel kraft natural, medindo 200x280 mm (pequeno) 80g/m².	R\$ 0,40	R\$ 400,00	R\$ 100,00	R\$ 100.000,00	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 20,90	R\$ 20.900,00	R\$ 20,90	R\$ 20.900,00	R\$ 20,90	R\$ 20.900,00	R\$ 1,43	R\$ 7.433,33	R\$ 11,67	0%	3			
18	10029	Und.	2.000	Envelopes para papel kraft natural, medindo 410x310 mm (grande) 80g/m².	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00	R\$ 100,00	R\$ 200.000,00	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00	R\$ 37,70	R\$ 75.400,00	R\$ 37,70	R\$ 75.400,00	R\$ 37,70	R\$ 75.400,00	R\$ 13,07	R\$ 26.133,33	R\$ 21,33	0%	3			
19	10167	Und.	100	Estilete com proteção, lâmina aço afiada 9 mm, estrutura metálica com trava e com cabo de plástico.	R\$ 1,50	R\$ 150,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 1,00	R\$ 100,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 6,00	R\$ 600,00	R\$ 2,83	R\$ 283,33	R\$ 2,75	0%	3			
20	91979	Pct.	100	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 90,00	R\$ 9.000,00	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00	R\$ 57,63	R\$ 5.763,33	R\$ 32,55	0%	3			
21	96719	Pct.	60	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 8,00	R\$ 480,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00	R\$ 4,28	R\$ 256,80	R\$ 4,28	R\$ 256,80	R\$ 4,28	R\$ 256,80	R\$ 34,09	R\$ 2.046,60	R\$ 48,45	2%	3			
22	96718	Pct.	60	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 8,00	R\$ 480,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00	R\$ 3,90	R\$ 198,00	R\$ 3,90	R\$ 198,00	R\$ 3,90	R\$ 198,00	R\$ 33,77	R\$ 2.026,00	R\$ 48,76	2%	3			
23	91869	Und.	80	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 3,00	R\$ 240,00	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00	R\$ 3,00	R\$ 240,00	R\$ 5,90	R\$ 472,00	R\$ 5,90	R\$ 472,00	R\$ 5,90	R\$ 472,00	R\$ 37,33	R\$ 3.173,33	R\$ 1,67	0%	3			
24	10035	Und.	1.500	Fita adesiva transparente, medindo 45 mm x 50m.	R\$ 5,60	R\$ 8.400,00	R\$ 100,00	R\$ 150.000,00	R\$ 100,00	R\$ 150.000,00	R\$ 2,97	R\$ 4.455,00	R\$ 2,97	R\$ 4.455,00	R\$ 2,97	R\$ 4.455,00	R\$ 4,52	R\$ 6.785,00	R\$ 1,38	0%	3			
25	10074	Und.	30	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 16,00	R\$ 480,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 23,58	R\$ 707,40	R\$ 23,58	R\$ 707,40	R\$ 23,58	R\$ 707,40	R\$ 19,86	R\$ 595,80	R\$ 3,79	0%	3			
26	10075	Cx	150	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 5,60	R\$ 840,00	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00	R\$ 6,00	R\$ 900,00	R\$ 3,10	R\$ 465,00	R\$ 3,10	R\$ 465,00	R\$ 3,10	R\$ 465,00	R\$ 4,90	R\$ 735,00	R\$ 1,57	0%	3			
27	10217	Cx	50	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 5,60	R\$ 280,00	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 10,20	R\$ 510,00	R\$ 10,20	R\$ 510,00	R\$ 10,20	R\$ 510,00	R\$ 7,27	R\$ 363,33	R\$ 2,55	0%	3			
28	102016	Cx	50	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 5,60	R\$ 280,00	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 6,00	R\$ 300,00	R\$ 6,55	R\$ 327,50	R\$ 6,55	R\$ 327,50	R\$ 6,55	R\$ 327,50	R\$ 6,05	R\$ 302,50	R\$ 0,48	0%	3			
29	10075	Cx	100	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	R\$ 39,22	R\$ 3.922,00	R\$ 39,22	R\$ 3.922,00	R\$ 39,22	R\$ 3.922,00	R\$ 39,20	R\$ 3.919,67	R\$ 0,04	0%	3			
30	90232	Pct.	40	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 3,00	R\$ 120,00	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	R\$ 5,00	R\$ 200,00	R\$ 3,74	R\$ 149,60	R\$ 3,74	R\$ 149,60	R\$ 3,74	R\$ 149,60	R\$ 3,78	R\$ 151,10	R\$ 0,99	0%	4			
31	10104	Und.	20	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 10,00	R\$ 200,00	R\$ 10,90	R\$ 218,00	R\$ 10,90	R\$ 218,00	R\$ 10,90	R\$ 218,00	R\$ 9,97	R\$ 198,33	R\$ 0,95	0%	3			
32	93728	Und.	6.000	Máscara de proteção facial, com 100% algodão, tamanho médio, com elástico para orelhas.	R\$ 2,20	R\$ 13.200,00	R\$ 100,00	R\$ 600.000,00	R\$ 100,00	R\$ 600.000,00	R\$ 0,90	R\$ 540,00	R\$ 0,90	R\$ 540,00	R\$ 0,90	R\$ 540,00	R\$ 2,70	R\$ 16.200,00	R\$ 2,10	0%	3			
33	10095	rema	70	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 68,00	R\$ 4.760,00	R\$ 1.000,00	R\$ 70.000,00	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00	R\$ 42,30	R\$ 2.961,00	R\$ 42,30	R\$ 2.961,00	R\$ 42,30	R\$ 2.961,00	R\$ 53,43	R\$ 3.740,33	R\$ 13,19	0%	3			
34	10096	rema	6.500	Envelopes para cartão branco, medindo 160 x 115 mm, 90g/m².	R\$ 22,00																			

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material de consumo (expediente e outros) para atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Acre, conforme especificação neste Termo de Referência.

Pagamento: 15 dias úteis, após a entrega da nota fiscal.

ITEM	COD.	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	RICHARD S MIRANDA BANCO DE PREÇOS		PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA BANCO DE PREÇOS		HOLANDA PAPELARIA EIRELI BANCO DE PREÇOS		GOLDSERV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI		LOJAS AMERICANAS		MAGAZINE LUIZA		SHOPISTHE		MEDIA		Indicadores Estatísticos			
					PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	UNIT.	GLOBAL	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados	
40	95783	Pilha Alcalina V232A, 12 v., conforme normativas do INMETRO/CONAMA resolução nº 257, de 30 de junho de 1999.	Und.	100	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 5,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4,02	R\$ 3.216,00	R\$ -	-	R\$ 12,19	R\$ 1.219,00			R\$ 12,00	R\$ 1.199,50	R\$ 0,28	0%	3	
41	90241	Pilha pilão alcalina AAA, conforme normativas do Inmetro/Conama. Resolução nº 257 de 30 de junho de 1999.	Und.	800	R\$ 2,50	R\$ 2.000,00	R\$ 100,00	R\$ 80.000,00	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00	R\$ -	-	R\$ 4,08	R\$ 3.264,00					R\$ 3,90	R\$ 3.120,00	R\$ 1,04	0%	4	
42	70112	Pilha alcalina tipo AAZUL permanente, ponta 5mm.	Und.	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	R\$ 3,00	R\$ 180,00	R\$ -	-	R\$ 2,08	R\$ 124,80					R\$ 2,43	R\$ 145,60	R\$ 0,50	0%	4	
43	10178	Pilha alcalina tipo AAA permanente, ponta 5mm.	Und.	60	R\$ 2,20	R\$ 132,00	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00	R\$ 3,00	R\$ 180,00	R\$ -	-	R\$ 2,08	R\$ 124,80					R\$ 2,43	R\$ 145,60	R\$ 0,50	0%	4	
44	10158	Pilha alcalina tipo AAA permanente, ponta 5mm.	Und.	900	R\$ 1,80	R\$ 1.620,00	R\$ 100,00	R\$ 90.000,00	R\$ 3,00	R\$ 2.700,00	R\$ 1,93	R\$ 1.737,00	R\$ 1,51	R\$ 1.359,00					R\$ 2,06	R\$ 1.854,00	R\$ 0,65	0%	4	
45	92473	Pilha alcalina permanente azul (Ponta plástica removível).	Und.	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00	R\$ 3,00	R\$ 300,00	R\$ 3,37	R\$ 337,00	R\$ 6,90	R\$ 690,00					R\$ 3,87	R\$ 386,75	R\$ 2,08	0%	4	
46	10139	Pilha alcalina tipo AAZUL permanente, ponta 5mm.	Und.	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 3,00	R\$ 180,00	R\$ 2,90	R\$ 145,00	R\$ 3,19	R\$ 159,50					R\$ 3,67	R\$ 183,63	R\$ 1,29	0%	4	
47	91327	Pilha alcalina tipo AAZUL permanente, ponta 5mm.	Und.	50	R\$ 5,60	R\$ 280,00	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00	R\$ 3,00	R\$ 150,00	R\$ 2,90	R\$ 145,00	R\$ 3,19	R\$ 159,50					R\$ 3,67	R\$ 183,63	R\$ 1,29	0%	4	
48	10087	Pilha alcalina tipo AAZUL permanente, ponta 5mm.	Und.	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 13,51	R\$ 405,30	R\$ 14,16	R\$ 424,80					R\$ 12,92	R\$ 387,53	R\$ 1,96	0%	4	
49	95995	Pilha alcalina tipo AAZUL permanente, ponta 5mm.	Und.	1.000	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00	R\$ 100,00	R\$ 100.000,00	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2,03	R\$ 2.030,00	R\$ 6,18	R\$ 6.180,00					R\$ 2,90	R\$ 2.902,50	R\$ 2,20	0%	4	
50	10182	Pilha alcalina tipo AAZUL permanente, ponta 5mm.	Und.	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 8,10	R\$ 162,00	R\$ 8,10	R\$ 162,00					R\$ 12,37	R\$ 247,33	R\$ 3,73	1%	3	
51	97927	Recado autocolante (post-it), cabo com 400 folhas (75g/m²) em adesivo acrílico removível.	Und.	200	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00	R\$ 1,00	R\$ 150,00	R\$ 11,07	R\$ 2.214,00	R\$ 14,98	R\$ 2.996,00					R\$ 13,35	R\$ 2.670,00	R\$ 2,03	0%	3	
52	92471	Régua 30 cm, injetada em acrílico cristal colorido de 3 mm de espessura, escala de precisão gravada a laser.	Und.	150	R\$ 1,00	R\$ 150,00	R\$ 100,00	R\$ 15.000,00	R\$ 1,00	R\$ 150,00	R\$ 1,90	R\$ 285,00	R\$ 1,90	R\$ 285,00					R\$ 1,30	R\$ 195,00	R\$ 0,52	0%	3	
53	10100	Forro de uso geral 08 polígonos, cabo anatômico e emborrachado.	Und.	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 12,70	R\$ 381,00	R\$ 12,70	R\$ 381,00					R\$ 9,23	R\$ 277,00	R\$ 3,36	1%	3	
54	98083	Fita de fita adesiva para rotulagem/imprensa (75g/m²) - modelo F434, 19mm largura, cor preto/branco.	Und.	50	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 144,90	R\$ 7.245,00	R\$ 139,90	R\$ 6.995,00					R\$ 143,23	R\$ 7.161,67	R\$ 2,89	0%	3	
55	10007	Casa para arquivo morto polido, cor: amarelo/azul/branco; confeccionada em plástico PP (75g/m²) com adesivo acrílico removível. Formato aproximado: 3,94 x 2,45 x 1,13 (mm).	Und.	200	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 6,03	R\$ 1.206,00	R\$ 3,59	R\$ 718,00					R\$ 4,58	R\$ 916,00	R\$ 1,28	0%	3	
56	10090	Recado autocolante (post-it), cabo com 400 folhas (75g/m²) em adesivo acrílico removível.	Und.	400	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 1,32	R\$ 528,00	R\$ 1,20	R\$ 480,00					R\$ 1,21	R\$ 485,33	R\$ 0,10	0%	3	
57	10192	Pasta escolar tipo 1789122, com base plástica, acabamento visual e estrutura, grampo plástico e bases plásticas removíveis. Dimensões: 361 x 240 mm.	Und.	200	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 2,90	R\$ 580,00	R\$ 2,90	R\$ 580,00					R\$ 3,23	R\$ 646,67	R\$ 0,58	0%	3	
58	97255	Pasta escolar tipo 1789122, com base plástica, acabamento visual e estrutura, grampo plástico e bases plásticas removíveis. Dimensões: 361 x 240 mm.	Und.	100	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 6,30	R\$ 630,00	R\$ 5,90	R\$ 590,00					R\$ 6,06	R\$ 606,33	R\$ 0,21	0%	3	
59	98763	Pasta escolar tipo 1789122, com base plástica, acabamento visual e estrutura, grampo plástico e bases plásticas removíveis. Dimensões: 361 x 240 mm.	Und.	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 124,90	R\$ 3.747,00	R\$ 148,74	R\$ 4.462,20					R\$ 121,33	R\$ 3.640,00	R\$ 29,35	0%	3	
60	92311	Cedado de 30mm, com sistema de travas cônicas, em aço inox temperado, com no mínimo 2 chaves.	Und.	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 89,40	R\$ 2.684,70	R\$ 103,67	R\$ 3.110,10					R\$ 94,44	R\$ 2.533,10	R\$ 22,20	0%	3	
61	92327	Cedado de 30mm, com sistema de travas cônicas, em aço inox temperado, com no mínimo 2 chaves.	Und.	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 45,99	R\$ 1.379,70	R\$ 51,30	R\$ 1.539,00					R\$ 52,64	R\$ 1.879,20	R\$ 24,39	1%	3	
62	92326	Cedado de 30mm, com sistema de travas cônicas, em aço inox temperado, com no mínimo 2 chaves.	Und.	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 31,14	R\$ 934,20	R\$ 30,00	R\$ 900,00					R\$ 40,43	R\$ 1.212,90	R\$ 17,09	1%	3	
63	92335	Cedado de 30mm, com sistema de travas cônicas, em aço inox temperado, com no mínimo 2 chaves.	Und.	20	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 18,41	R\$ 368,20	R\$ 35,40	R\$ 708,00					R\$ 32,43	R\$ 648,60	R\$ 12,80	1%	3	
64	98762	Cedado de 30mm, com sistema de travas cônicas, em aço inox temperado, com no mínimo 2 chaves.	Und.	20	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 17,45	R\$ 349,00	R\$ 16,99	R\$ 339,80					R\$ 23,15	R\$ 462,93	R\$ 10,27	2%	3	
65	92334	Cedado de 30mm, com sistema de travas cônicas, em aço inox temperado, com no mínimo 2 chaves.	Und.	20	R\$ 9,00	R\$ 270,00	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,00	R\$ 180,00	R\$ 8,87	R\$ 177,40	R\$ 9,28	R\$ 185,60					R\$ 16,05	R\$ 321,00	R\$ 12,08	3%	3	
TOTAL GERAL					R\$ 224.974,00	R\$ 5.272.000,00	R\$ 233.578,30	R\$ 55.680,20	R\$ 468.875,80	R\$ 24.522,70	R\$ 13.818,00	R\$ 1.079,36	R\$ 336.842,69											
					Desconsiderado pela disparidade de valores																			

José Jairo Sousa dos Santos
Técnico Judiciário

Rio Branco, 08 de agosto de 2019

Data Maria Castelo Nogueira
Gerente de Contratação